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Programmazione del dipartimento di MATEMATICA (TRIENNIO) – A.S. 2021/22 

CORSO DI RECUPERO DI MATEMATICA (SCIENZE UMANE) 

MODULO:  MAT 4SCIENZE UMANE 

DURATA        
 

□ 8 ORE 
 

 ü10 ORE 
 

□ 12 ORE 
 

Obiettivi/ 
competenze da 
sviluppare 

SAPER RAPPRESENTARE E RISOLVERE ANALITICAMENTE SEMPLICI 
PROBLEMI RIGUARDANTI RETTE, CIRCONFERENZE E PARABOLE. 
SAPER RICONOSCERE E RAPPRESENTARE GRAFICAMENTE UNA FUNZIONE 
ESPONENZIALE. 
SAPER RISOLVERE SEMPLICI EQUAZIONI E DISEQUAZIONI ESPONENZIALI 
ELEMENTARI. 

ARGOMENTI 

1 PARABOLA NEL PIANO CARTESIANO 

2 CIRCONFERENZA NEL PIANO CARTESIANO 

3 FUNZIONE ESPONENZIALE 

4 EQUAZIONI E DISEQUAZIONI ESPONENZIALI ELEMENTARI 

5  
6  
7  
8  
9  
10  

Osservazioni 
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